
 

    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

      DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

 

 

 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 

 

D.D. n.69 del 28.03.2024 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. 

n. 2329 del 30.06.2015; 

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per l’attività di ricerca, giusto 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche n. 
44 del 29.02.2024; 

VISTO il D.D. n. 65 del 25.03.2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
concorso per il conferimento di una borsa di studio per l’attività di ricerca; 

VISTI i verbali relativi al concorso sopra citato; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 
 
Art.1 Sono approvati gli atti del concorso relativi al conferimento di n. 1 borsa di studio, dell’importo di 

€ 12.000,00 di durata 6 mesi (Rif. 5/2024), nell’ambito del Progetto di ricerca Proseguimento 
PON 03PE_00060_8 “Sviluppo e valutazione preclinica e clinica di fase 0 e fase 1 di molecole ad 
azione nutraceutica, cosmeceutica, farmaceutica e nuove indicazioni terapeutiche per molecole 
già approvate” finanziati a valere sul Piano stralcio “Ricerca e innovazione 2015-2017” - Fondo per 

lo Sviluppo e la Coesione responsabile Prof.ssa Daniela Sarnataro. 
 

GRADUATORIA FINALE 
 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

IZZO ANTONELLA 40/40 55/60 95/100 

SARACINELLI SERENA 10/40 30/60 40/100 

 
Art.2 Per tutti i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, si 

dispone di conferire, la Borsa di Studio de quo alla Dott.ssa 
 

IZZO ANTONELLA 
nata a Salerno il 

08/07/1983 
Punti 95/100 

 
 
Art.3 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo e verrà sottoposto a ratifica 

del Consiglio di Dipartimento. 
        

 F.to 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                        Prof.ssa Franca Esposito 


